新宿区長　宛て

新宿区

職員処理欄

◆本人確認書類 ◆確認事項 ◆カード類確認事項

◆添付資料

　□ 戸籍謄抄本　　□ 除籍謄抄本

受 付 確 認 入 力 審 査

◆預かりカード

                                       記 載
                           旧 氏   変 更   請 求 書
                                       削 除

　年　　月　　日

◆下記のとおり、旧氏の住民票への記載・変更・削除について求めます。

生年月日
明治・大正・昭和・

平成・令和
　　　  年　  月　  日 性別 男 ・ 女

氏　　名

住　　所

 □記載  □変更  □削除

　　　を求める旧氏

現在の旧氏

旧氏を変更する場合

　運転免許証(経歴証)・旅券・個カ・住カ 　□ 現在の住民票の旧氏 　□ 券面事項更新

連  絡  先 （ 自宅 ・ 携帯 ・ 勤務先 ）

◆代理人又は使者による請求の場合は、以下に記入してください。

　□同じ世帯　　　□任意代理人(委任状が必要)　　　□法定代理人(戸籍謄抄本・登記事項証明書が必要)

氏　　名

住　　所

連  絡  先 （ 自宅 ・ 携帯 ・ 勤務先 ）

注）この請求書の提出と併せて、住民票へ記載を求める旧氏から現在の氏に繋がる

　までの全ての戸籍謄抄本や除籍謄抄本を添付してください。

　社員証・学生証・健康保険証・年金手帳 　□ 住基ネットの記載履歴 　□ 変更事項欄の記載

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 　□ 削除後の再記載 　□ 署名用電子証明書発行

        ※別途発行申請書要

　□ 委任状　　　　□ 登記事項証明書

　マイナンバーカード（　有　・　無　）

◆カード返却確認　　□ 返却済

☐CS確認